
UCHWAŁA NR XVII/92/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Borowie oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 
2024 roku poz. 1465 ze zm. ) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021r., poz. 1974 ),-Rada 
Gminy Borowie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę za udział w pracach Rady Gminy Borowie dla radnych w zależności od 
pełnionej funkcji w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 1 900, 00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1 400, 00 zł, 

3) dla Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy – 1 000,00 zł, 

4) dla wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy- 950, 00 zł 

5) dla pozostałych radnych – 900, 00 zł. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości dla 
pełnionej funkcji. 

3. Dieta, o której mowa w ust 1 ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy Borowie 
oraz posiedzeniu komisji stałej, której radny jest członkiem, w tym również na posiedzeniu wspólnym komisji 
stałych Rady Gminy Borowie w danym miesiącu. 

4. Podstawą wyliczenia wysokości diet dla radnych za dany miesiąc są podpisane listy obecności. 

5. Diety wypłacane są z dołu do 5. dnia następnego miesiąca. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/207/2021Rady Gminy Borowie z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Borowie oraz zasad ich przyznawania ( Dz. U. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 10435) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalania wysokości diet należnych od dnia 01 lipca 
2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F2EB93-25A1-47B6-8F76-59FAC5FB6CF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/92/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


